◎ 感謝陽明牙醫
第 56 期

93年3月21日~ 3月31日
本期發稿日：93/ 4/ 6
下期截稿日：93/ 4/13

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

社 團 動 態

陽 明 人

校史照片展覽

生 活 資 訊

編 輯 報 告

馬偕醫院與陽明大學研究合作計畫截止日期延至4月20日

本校與馬偕紀念醫院研究合作案已開始接受申請，本年
度一般型研究計畫因作業關係，特將截止日期延至四月二十
日，請各位老師踴躍提報計畫。

校內老師若有合作意願卻無合作對象者，可將您有興趣
的領域，欲合作的領域等相關條件資料 e-mail 或電話與研
發處聯絡，本處將協助老師尋找合作夥伴。

主旨：本校與馬偕紀念醫院研究計畫自即日起開始接受
申請，詳如說明，敬請　轉知所屬查照。

說明：

一、本校與馬偕醫院研究合作計畫業已規劃完成，由馬偕紀
念醫院提供研究經費促進雙方合作研究，並由雙方研究人員
擔任主持人及共同主持人，執行合作研究計畫。

二、本計畫分為三類型：

(一) 先導型研究計畫：建立雙方初步合作的基
礎，共同研擬與嘗試研究方向；計畫採隨到隨審
方式辦理，執行期間為三至六個月，期滿後得申
請一般型研究計畫補助。

(二) 一般型研究計畫：已建立研究合作模式，作
進一步的探討；本計畫以一年為期，應於計畫執
行前一年之九月三十日前申請，今年因作業關
係，特於 四月二十日 前接受申請。

(三) 任務導向型整合研究計畫：研究合作已趨成
熟，且符合雙方研究發展重點。整合型計畫至少
由三個以上子計畫組成。

以上三項計畫之補助經費包括材料費、人事費
(含專兼任助理、臨時工資，不含計畫主持人
費)。

三、請申請者將計畫申請書一式三份送交本校研發處，申請
表請至研發處網站 ( http://www.ym.edu.tw/rnd) 「醫院合作」
項下下載。計畫執行期滿三個月內，主持人需將研究成果報
告乙式三份送交研發處辦理結案事宜。

陽明大學研究發展處
National Yang-Ming Univ.

Office of Research & Development
TEL:886-2-2826-7063

陽明電子報
特別報導

大 學 報

高 教 簡 訊

教育部電子報

國衛院電子報

file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a1.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a2.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a3.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a4.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a5.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a6.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/history.htm
http://www.ym.edu.tw/lifeinfo/lifeinfo.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/report.htm
http://www.ym.edu.tw/rnd
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/thirty.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/safe.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/africa.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/index.asp
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php

FAX:886-2-2827-8714
E-mail: tfhuang@ym.edu.tw

＜研發處提供＞

回《各處室訊息》

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

mailto:tfhuang@ym.edu.tw
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/a3.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/about.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
http://www.ym.edu.tw/ymnews/55/index.htm
file:///F:/07%20%E9%99%BD%E6%98%8E%E9%9B%BB%E5%AD%90%E5%A0%B1(ymenews)/00-html/056-930406/index.htm